АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 мая 2016 г.                                                                                                     № 351
р.п.Чердаклы

О создании комиссии по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе​дерации», администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Создать комиссию по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
2. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (приложение );
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
 Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                           Ю.А.Пузраков

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования              «Чердаклинский район»
Ульяновской области

от 04 мая 2016г. № 351

Состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
	Председатель комиссии:

	Пузраков Ю.А.     -
	Глава администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Заместитель председателя комиссии:

	Альбекова Л.В.     -
	И.о. председателя муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Секретарь комиссии:

	Шейдуллина Е.К. -
	Архитектор муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

	Члены комиссии:

	Истомина И.А.     -
	Заместитель Главы администрации – начальник Управления экономического и стратегического развития муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Каюмов Н.К.         -
	Глава муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

	Крылов М.А.        -
	Заместитель Главы администрации – начальник управления ТЭР, ЖКХ муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Лашманов Е.П.     -

Тимонин Р.В.        -

	Директор МКУ «Агентство по комплексному развитию сельских территорий»;

Директор МКУ «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения» Чердаклинского района Ульяновской области;

	Силантьева С.В.   -
	Начальник управления правового обеспечения  администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

________________________